
                

 

AKTIVITETSRAPPORT FOR ROTARY-ÅRET 2021-22 

 

KOMITE / ROLLE:  AG 

RAPPORTERT AV:  AG2 Geir Owe 

DATO:   13 juni, 2022 

Rotaryåret21/22 har for en ny AG gitt mange gode Rotary opplevelser. 

Foruten AG opplæring så har jeg deltatt på et par vebinars – DEI og Peace Center Seminar. 

Andre aktiviteter som tar mye oppmerksomhet og tid er purring av oppdateringer i medlemsnett, deriblant 
klubbledelse for inneværende og kommende Rotary år.  

Samarbeid med andre AG’er er positivt og noe jeg vil bruke mer tid på de neste to år. Samarbeidet med AG1 i 
forbindelse med Pre-PETS og Vårmøte fungerte godt. Med et tettere samarbeid neste gang så vil påmeldingene 
komme raskere. 

Deltagelse på fellesmøter som Distriktskonferanse, Pre-PETS, PETS, Vårmøte og guvernørbesøk i klubbene. Det å få 
snakke om MyRotary inkludert Rotary Club Central The Learning Center og de utrolige verktøyene som ligger der. 
Videre fikk jeg kommunisert om flere interessante Rotary muligheter utenfor en egen klubb – Diskusjonsgrupper, 
aksjonsgrupper og Fellowships. Satte stor pris på å få gi en presentasjon om de sistnevnte på distriktsrådsmøte og 
om Fellowships på PETS.  

Kommunikasjonen med klubbene må effektiviseres og en god begynnelse er å benytte klubbenes e-post adresser. 
Ved første gangs bruk fikk jeg feilmelding på 4 av 7 klubber. Viktig at dette blir korrigert av neste utgave av 
håndboka. 

Rekruttering som gjøres av klubbene har fått et godt verktøy i Rotary filmen laget av distriktet. Det har vært 
overraskende å se hvor lite den har blitt benyttet frem til nå.  
TV Vest har bekreftet at de vil ha el møte med oss, og et slikt møte vil sette søkelys på bruk av filmen, og hva 
Rotary gjør lokalt, og samtidig vise hvordan TV Vest kan få presentert sine produkter, som er langt mer enn det 
som vises på TV. 

Oppfølging kommende Rotary år: 

• Samarbeid med andre AG’er 
• Konsistent bruk av klubbenes e-post adresser 
• Søkelys på hjemmesidene til klubbene 
• Mer kontakt med klubbene, med basis i distriktets strategiske plan 
• Bruk av administrative verktøy (Håndboka, Medlemsnett og My Rotary) 


